БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

65   сессия                               2  созыва

г. Бахчисарай

от 29.01.2024 г.                                               №804

О внесении изменений в решение 3 сессии Бахчисарайского

районного совета 1 созыва от 14.11.2014 года № 51 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в

муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики

Крым»

C целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему

законодательству, принимая во внимание поступивший из прокуратуры Бахчисарайского

района протест № Исорг-20350004-3236-23-20350004 от 26.12.2023, согласно ст. 35

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 9, 12 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 29 Устава

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым Республики Крым,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 3 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от

14.11.2014 года № 51 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в

муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики Крым» (далее –

Положение) следующие изменения:

1) Пункт 3.7.  Положения дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«приобретения им статуса иностранного агента»

         2) Раздел 9. Положения дополнить подпунктом 9.1.5. следующего содержания:

 «приобретения им статуса иностранного агента»

 2. Настоящее решение опубликовать в Бахчисарайской районной газете «Слава

труду» и обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым

(http://bahch.rk.gov.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель

председателя районного совета                                                                     М.М. Колкунов